
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. с. Городня №20

О мерах по противодействию распространению 
коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории 
Городенского сельского поселения Конаковского района 
Тверской области на 2021 год

В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с 
распространением на территории Тверской области новой коронавирусной 
инфекции(СОУГО 19), в соответствии с ФЗ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техноген­
ного характера», ФЗ от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологиче­
ском благополучии населения», постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по сни­
жению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфек- 
ции(СОУГО 19), методических рекомендаций Министерства труда и соци­
альной защиты РФ, Постановления губернатора Тверской области от 17 
марта 2020 № 16-пг "О введении режима повышенной готовности на терри­
тории Тверской области", Постановления губернатора Тверской области от 
23 июня 2021 года № 43-пг "О внесении изменений в постановление Губер­
натора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить проведение на территории муниципального образования «Го- 
роденское сельское поселение)» Конаковского района Тверской области 
спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий с ко­
личеством участников более 10 человек одновременно.
2. Руководителям подведомственным учреждений и организаций муници­
пального образования «Городенское сельское поселение» Конаковского 
района Тверской области до стабилизации эпидемиологической ситуации 
отменить проведение всех массовых мероприятий.
3. При выявлении первых признаков респираторной инфекции оставаться 
дома (по месту пребывания) и немедленно обращаться за медицинской по­
мощью в медицинскую организацию по месту прикрепления с предоставле­
нием информации о своём пребывании на территории, где зарегистрированы 
случаи новой коронавирусной инфекции(СОУГО 19).



4. Усилить дезинфекционный режим на всех объектах социальной инфра­
структуры Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской 
области.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Городенского сельского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб­
ликования.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г ороденского сельского поселег
ВРИО Главы

А.А. Прозоров


